
Zarządzenie Nr V/782/2010 

Wójta Gminy Baranów 

z dnia 29 września 2010 roku 
 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr V/751/2010 Wójta Gminy Baranów z dnia 26 

sierpnia 2010 r. 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje:  

 

§ 1.  
 

W Zarządzeniu Nr V/782/2010 Wójta Gminy Baranów z dnia 26 sierpnia 2010 r.        

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej nr 60 o pow. 0,14 ha położonej w Koźle     

§ 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2 

Do wykonania czynności związanych z zorganizowaniem i przeprowadzeniem 

przetargu na zbycie nieruchomości gruntowej, o której mowa w § 1, powołuję Komisję    

w składzie:  

 

1) Agnieszka Siwek – Przewodniczący,  

2) Edyta Więsyk– Sekretarz,  

3) Tomasz Wójtowicz – Członek.  

 

§ 2.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 


